

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Pizzaflex Development A/S


Industrivej Nord 5, 7400 Herning

CVR-nr. 33 37 49 84

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/3 2017



Peter Eric Mathies
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pizzaflex Development A/S Industrivej Nord 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 37 49 84
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Eric Mathies, Formand Ole Østergaard Erik Christensen
Direktion	Ole Østergaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af nye emballager til fastfood branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

De foretagne forudsætninger for videreudvikling af projektet, herunder forventninger om det fremtidige afkast er baseret på forhold, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er uforudsigelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	263.086	-99
1 Personaleomkostninger	0	-6
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
Resultat før skat	263.086	-111
3 Skat af årets resultat	-57.880	37
Årets resultat	205.206	-74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74
Disponeret i alt	205.206	-74

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.356.151	2.096
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.356.151</u>	<u>2.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.356.151</u>	<u>2.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172	0
Tilgodehavende selskabsskat	199.155	199
Andre tilgodehavender	94.822	646
Tilgodehavender i alt	<u>294.149</u>	<u>845</u>
Likvide beholdninger	<u>218.389</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.538</u>	<u>852</u>
Aktiver i alt	<u>2.868.689</u>	<u>2.948</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	1.500.000	1.350
5	Overført resultat	760.485	555
	Egenkapital i alt	2.260.485	1.905
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	191.565	134
	Hensatte forpligtelser i alt	191.565	134
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.639	319
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	0
	Anden gæld	15.000	13
	Periodeafgrænsningsposter	0	577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.639	909
	Gældsforpligtelser i alt	416.639	909
	Passiver i alt	2.868.689	2.948
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt	0	6	
	0	6	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	6	
	0	6	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	57.880	-37	
	57.880	-37	
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. oktober 2015	2.096.629	615	
Tilgang i årets løb	259.522	1.481	
Kostpris 30. september 2016	2.356.151	2.096	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	2.356.151	2.096	
5. Egenkapital			
	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	1.350.000	555.279	1.905.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.206	205.206
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0	150.000
Egenkapital 30. september 2016	1.500.000	760.485	2.260.485

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
Aktiekapital		
08.12.2010 - Stiftelseskaptal	500.000	500.000
08.09.2014 - Kapitalforhøjelse	450.000	450.000
08.09.2014 - Kapitalforhøjelse	400.000	400.000
09.09.2016 - Kapitalforhøjelse	150.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>1.350.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2016.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter.